Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 августа 2011 г.

      № 167

«О присвоении почтового адреса

вновь формируемому земельному участку

по ул. Красноборской  между участками

2-ой Колпинской котельной и участком ООО «ДиКом»
пос. Тельмана Тосненского района Ленинградской области»

Рассмотрев схему расположения вновь формируемого участка по ул. Красноборской  между участками 2-ой Колпинской котельной и участком ООО «ДиКом» пос. Тельмана Тосненского района Ленинградской области, выполненную ООО «Грани», руководствуясь ст.8, п.1, п.2 ст.38 Градостроительного кодекса Российской Федерации; ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом  МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласно разработанной адресной схеме пос. Тельмана присвоить земельному участку следующий административный адрес: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, ул. Красноборская, д.3, лит. Б;

2. Опубликовать данное постановление на сайте: http://www.telmanacity.ru/;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания;
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Тельмановское сельское поселение                                       А.П. Крамарчук